TTALIANG SR

MOTOCROSS

@,

L9 )
mambimirng

Trofeo Marinoni 2018

TROFEO DELLE REGIONI JUNIOR

MOTOCROSS

— “GIAMPAOLO MARINONI"—222%"
CINGOLI (MC) - 06/07 OTTOBRE 2018

Gare - Junior Gara 2

ame
OFFROADPRORACING.IT
#JUNIORMX
EVERYWHERE
K7 @0ffroadproracing
wW@0ffRoadEvents
(@ @offroadproracing
@ /0ffroadproracing

Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 19 MANCINI S. - KTM leér:(r;;ga% 1 2:12.318 15:05:25.373 2 2:05.376 15:07:37.598
1 2:09.080 15:05:22.135 2 2:04.902 15:07:30.275 3 2:16.451 15:09:54.049
2 1:59.570 15:07:21.705 3 2:04.267 15:09:34.542 4 2:05.113 15:11:59.162
3 1:59.988 15:09:21 693 a4 2:03.107 15:11:37.649 5 2:08.670 15:14:07.832
4 2:00.371 15:11:22.064 5 2:04.011 15:13:41.660 6 2:08.797 15:16:16.629
5 2:00.890 15:13:22.954 6 2:03.744 15:15:45.404 7 2:05.112 15:18:21.741
6 1.50 448 15:15:22.402 7 2:04.796 15:17:50.200 8 2:04.587 15:20:26.328
7 1:58.622 15:17:21.024 8 2:08.577 15:19:58.777  pg, 10- # 15 CHIABRANDO N. - KTM e 1ogane
8 1:59.401 15:19:20.425  Ppo. 6 - # 3 VALETTI A. - Husqvarna f;fnggw: 1 2:17.531 15:05:30.586

Po. 2 - # 7 SALVINI N. - Husquarna f'(f)flf’;;"; 1 2:15.650 15:05:28.705 2 2:10.292 15:07:40.878
1 2:00.761 15:05:22 816 2 2:05.626 15:07:34.331 3 2:07.463 15:09:48.341
5 1:59.351 15:07:22.167 3 2:04.662 15:09:38.993 a 2:05.857 15:11:54.198
3 1:59.644 15:09:21.811 a 2:03.940 15:11:42.933 5 2:06.337 15:14:00.535
4 2:10.318 15:11:32.129 5 2:04.355 15:13:47.288 6 2:08.607 15:16:09.142
5 1:58.532 15:13:30.661 6 2:04.227 15:15:51.515 7 2:10.409 15:18:19.551
6 1:58.132 15:15:28.793 7 2:04.935 15:17:56.450 8 2:09.289 15:20:28.840
7 1:56.978 15:17:25.771 8 2:05.839 15:20:02.285  pg 17 - 4 11 CASAMENTIS. - KTM 115,715
8 1:56.176 15:19:21.947  Ppo. 7 - # 8 BRANDINI D. - KTM fig;fz; 1 2:20.130 15:05:33.185

Po.3 - #13 SANNA A. - KTM fi;fﬂi;ﬁ; 1 2:18.838 15:05:31.893 2 2:10.571 15:07:43.756
1 2:09.119 15:05:22.174 2 2:06.976 15:07:38.869 3 2:08.358 15:09:52.114
2 2:04.460 15:07:26.643 3 2:06.543 15:09:45.412 a4 2:07.244 15:11:59.358
3 2:02.596 15:09:29.239 4 2:04.651 15:11:50.063 5 2:07.888 15:14:07.246
4 2:02.023 15:11:31 262 5 2:06.388 15:13:56.451 6 2:08.770 15:16:16.016
5 2:05.556 15:13:36.818 6 2:05.555 15:16:02.006 7 2:09.072 15:18:25.088
6 2:01.439 15:15:38.257 7 2:07.850 15:18:09.856 8 2:11.050 15:20:36.138
, 202178 15:17:40.435 8 2:08.716 1520118572 po 15 - 42 BIFFI G. - KTM . 1fo'7f’g’7“;
8 2:02.168 15:19:42.603  Ppo. 8 - # 1 MARIANI M. - KTM 103 10s 1 2:19.459 15:05:32.514

PO. 4 - # 21 MARIANI N. - KTM Do 1 2:20.598 15:05:33.653 2 2:09.212 15:07:41.726
1 2:17.660 15:05:30.715 2 2:09.335 15:07:42.988 3 2:09.146 15:09:50.872
) 2:04.331 15:07:35.046 3 2:08.588 15:09:51.576 4 2:09.963 15:12:00.835
3 2:00.988 15:09:36.034 a 2:05.250 15:11:56.826 5 2:09.389 15:14:10.224
4 2:01.927 15:11:37.961 5 2:05.304 15:14:02.130 6 2:09.075 15:16:19.299
5 2:02.197 15:13:40.158 6 2:07.889 15:16:10.019 7 2:10.859 15:18:30.158
6 2:02.468 15:15:42 626 7 2:05.831 15:18:15.850 8 2:08.146 15:20:38.304
7 2:03.699 15:17:46.325 8 2:07.728 15:20:23.578
8 2:06.481 15:19:52.806  Po. 9 - # 9 CHIANTINIS. - KTM . 1"3;;‘6“3"

Po. 5 - # 5 BUSATTO P. - Yamaha A 1 2:19.167 15:05:32.222

Fastest lap: 1:56.176
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Gare - Junior Gara 2

ame
OFFROADPRORACING.IT
#JUNIORMX
EVERYWHERE
K7 @0ffroadproracing
wW@0ffRoadEvents
(@ @offroadproracing
@ /0ffroadproracing

Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 13 - # 14 DOGLIO G. - KTM RO 1 2:23.213 15:05:36.268 2 2:22.141 15:08:16.237
1 224,521 15:05:37.576 2 2:12.148 15:07:48.416 3 2:26.156 15:10:42.393
5 2:11.516 15:07:49.092 3 2:10.315 15:09:58.731 4 2:22.905 15:13:05.298
3 2:10.466 15:09:59.558 4 2:07.577 15:12:06.308 5 2:28.983 15:15:34.281
4 2:07.306 15:12:06.864 5 2:07.740 15:14:14.048 6 2:31.509 15:18:05.790
< 2:07.768 15:14:14.632 6 2:11.985 15:16:26.033 7 2:37.687 15:20:43.477
6 2:08.166 15:16:22.798 7 2:11.480 15:18:37.513  po, 22 #17 PICANO E. - KTM e
7 2:08.902 15:18:31.700 8 2:08.427 15:20:45.940 1 2:32.183 15:05:45.238
8 2:07.408 15:20:39.108  Ppo. 18 - # 18 POLIDORI S. - KTM . 1'2?:38“2" 2 2:19.339 15:08:04.577

Po. 14 - # 12 COPELLI M. - Husqvarna . 1D:i;f;;;ﬂ2° 1 2:25.629 15:05:38.684 3 2:22.961 15:10:27.538
1 2:23.707 15:05:36.762 2 2:12.073 15:07:50.757 4 2:24.550 15:12:52.088
) 2:09.316 15:07:46.078 3 2:13.399 15:10:04.156 5 3:26.055 15:16:18.143
3 2:09.636 15:09:55 714 4 2:09.316 15:12:13.472 6 2:21.160 15:18:39.303
4 2:08.137 15:12:03.851 5 2:10.064 15:14:23.536 7 2:18.918 15:20:58.221
5 2:08.069 15:14:11.920 6 2:12.559 15:16:36.095  pg, 23. 410 BONIR. - KTM N
6 2:08.898 15:16:20.818 7 2:14.664 15:18:50.759 1 2:51.046 15:06:04.101
7 2:10.316 15:18:31.134 8 2:13.668 15:21:04.427 2 2:34.898 15:08:38.999
8 2:08.623 15:20:39.757  Po. 19 - # 16 LATTANZI E. - KTM + IDE;P;(?; 3 2:35.168 15:11:14.167

Po. 15 - # 4 BERTIN N. - KTM | D primo 1 2:27.310 15:05:40.365 4 2:31.334 15:13:45.501
1 2:24.073 15:05:37.128 2 2:11.837 15:07:52.202 5 2:30.594 15:16:16.095
) 2:12.135 15:07:49.263 3 2:14.502 15:10:06.704 6 2:30.514 15:18:46.609
3 9:11.445 15:10:00.708 4 2:10.150 15:12:16.854 7 2:28.365 15:21:14.974
a 2:07.182 15:12:07.890 5 2:12.102 15:14:28.956  po, 24 - # 41 MURETTI M. - KTM i
5 2:07.389 15:14:15.279 6 2:14.029 15:16:42.985 1 2:47.737 15:06:00.792
6 2:07.784 15:16:23.063 7 2:14.067 15:18:57.052 2 2:28.485 15:08:29.277
7 2:09.291 15:18:32.354 8 2:18.082 15:21:15.134 3 2:30.878 15:11:00.155
8 2:08.180 15:20:40.534 P, 20 - # 6 SALVIATO F. - TM . 30:‘(;*;;‘;“3" 4 2:31.581 15:13:31.736

Po. 16 - # 22 SCOLLO M. - Husqvarna PR 1 2:39.953 15:05:53.008 > 2:39.903 15:16:11.639
1 2:12.902 15:05:25.957 2 2:13.082 15:08:06.090 6 2:41.363 15:18:53.002
2 2:05.172 15:07:31.129 3 2:34.052 15:10:40.142 7 2:30.053 15:21:23.055
3 2:34.308 15:10:05.437 4 2:09.608 15:12:48.750
4 2:06.777 15:12:12.214 5 2:10.046 15:14:59.796
s 2:05.545 15:14:17.759 6 2:10.140 15:17:09.936
6 2:06.955 15:16:24.714 7 2:09.559 15:19:19.495
; 211764 15:18:36.478 8 3:09.323 15:22:28.818
8 2:08.514 15:20:44.992  po. 21 - # 29 GUIDETTIS. - Husquarna i

Po. 17 - # 28 FENERA N. - Kawasaki £ 125515 ! zaLon 15:05:54.09

Fastest lap: 1:56.176
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Gare - Junior Gara 2

o
OFFROADPRORACING.IT
#JUNIORMX
EVERYWHERE
K7 @0ffroadproracing
wW@0ffRoadEvents
(@ @offroadproracing
> /0ffroadproracing

Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 25 - # 42 PIREDDA A. - KTM o ia " Po.31-# 40 MARCON M. - Yamaha 7 e
1 2:52.322 15:06:05.377 1 17:54.295 15:21:07.350
2 2:35.244 15:08:40.621
3 2:28.640 15:11:09.261
4 2:30.115 15:13:39.376
5 2:35.828 15:16:15.204
6 2:37.245 15:18:52.449
7 2:34.019 15:21:26.468
Po. 26 - # 26 BENCI F. - KTM i
1 2:50.038 15:06:03.093
2 2:34.204 15:08:37.297
3 2:33.915 15:11:11.212
4 2:37.997 15:13:49.209
5 2:33.168 15:16:22.377
6 2:34.152 15:18:56.529
7 2:34.962 15:21:31.491
Po. 27 - # 52 TALUCCI E. - KTM e
1 2:45.589 15:05:58.644
2 2:34.585 15:08:33.229
3 2:30.773 15:11:04.002
4 2:43.326 15:13:47.328
5 2:41.327 15:16:28.655
6 2:33.986 15:19:02.641
7 2:35.559 15:21:38.200
Po. 28 - # 30 PERRONE T. - Husqvarna 3 Lame
1 2:53.249 15:06:06.304
2 2:37.202 15:08:43.506
3 2:39.510 15:11:23.016
4 2:54.290 15:14:17.306
5 2:47.905 15:17:05.211
6 2:49.129 15:19:54.340
Po. 29 - # 25 PIVETTA F. - KTM Ve e
1 2:16.324 15:05:29.379
2 2:08.080 15:07:37.459
Po. 30 - # 31 PROFIDIA C. - Yamaha 07 Lame
1 4:25.678 15:07:38.733
Fastest lap: 1:56.176
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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